
 

UCHWAŁA NR XXI.251.2013 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 12 marca  2013 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Tłuszczu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W Statucie Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu będącym 
załącznikiem do uchwały Nr VIII/84/2011 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 31 sierpnia  
2011 r. w sprawie nadania Statutu Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu, 
wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 2 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 
„7. Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej                 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 135 z późn. zm.).” 
 

2) W § 4 litera e otrzymuje brzmienie: 
„e) gminnych świetlicach środowiskowych prowadzonych w formie placówek wsparcia 
dziennego.” 
 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr  XXI.251 2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 2013r.              
w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji  

w Tłuszczu 
 

 
Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu zostało utworzone 1 stycznia 2012 roku 

uchwałą Nr VIII/84/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r. Dokument ten nie precyzuje sposobu                  

i formy prowadzenia świetlic, których administratorem jest CKSiR. Ustawa o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej określa warunki, sposób i formę prowadzenia tego typu 

placówek. W związku z powyższym zachodzi konieczność dookreślenia formy prowadzenia 

przedmiotowych świetlic. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  


